

Nordjysk Låseteknik A/S

CVR-nr. 27921396

Vesterbro 125

9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

Dirigent

Navn: Carsten Elgaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordjysk Låseteknik A/S
Vesterbro 125
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27921396
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Carsten Elgaard Sørensen, formand
John Berg Jensen
Tove Jensen

Direktion

John Berg Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive låsesmedeforretning med tilhørende butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser for regnskabsåret 2015 et overskud på 229 t.kr. mod et overskud på 17 t.kr. i 2014. Selskabet anser denne udvikling som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør efterfølgende 1.381 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.548.058	2.341
Personaleomkostninger		(2.169.167)	(2.240)
Af- og nedskrivninger		(43.121)	(35)
Driftsresultat		335.770	66
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.807	10
Andre finansielle indtægter		2.144	6
Andre finansielle omkostninger		(46.892)	(70)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		303.829	12
Skat af ordinært resultat	1	(75.192)	5
Årets resultat		228.637	17
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		127.437	17
		228.637	17

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.944	87
Indretning af lejede lokaler		0	17
Materielle anlægsaktiver	2	<u>74.944</u>	<u>104</u>
 Anlægsaktiver		 <u>74.944</u>	 <u>104</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 1.433.631	 1.630
Varebeholdninger		<u>1.433.631</u>	<u>1.630</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 644.122	 552
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		217.294	181
Udskudt skat		53.030	59
Andre tilgodehavender		88.881	126
Tilgodehavende selskabsskat		0	20
Periodeafgrænsningsposter		29.820	21
Tilgodehavender		<u>1.033.147</u>	<u>959</u>
 Likvide beholdninger		 <u>139.766</u>	 <u>111</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.606.544</u>	 <u>2.700</u>
 Aktiver		 <u>2.681.488</u>	 <u>2.804</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		779.385	652
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>1.380.585</u>	<u>1.152</u>
Ansvarlig lånekapital	4	500.000	500
Langfristede gældsforpligtelser		<u>500.000</u>	<u>500</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	300
Bankgæld		147.798	61
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.293	95
Skyldig selskabsskat		68.824	0
Anden gæld		483.988	696
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>800.903</u>	<u>1.152</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.300.903</u>	<u>1.652</u>
Passiver		<u>2.681.488</u>	<u>2.804</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	651.948	0	1.151.948
Årets resultat	0	127.437	101.200	228.637
Egenkapital ultimo	500.000	779.385	101.200	1.380.585

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	68.824	0
Ændring af udskudt skat	6.368	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5)
	75.192	(5)
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	577.827	572.043
Tilgange	12.850	0
Afgange	0	(19.945)
Kostpris ultimo	590.677	552.098
Af- og nedskrivninger primo	(490.290)	(554.365)
Årets afskrivninger	(25.443)	(17.678)
Tilbageførsel ved afgange	0	19.945
Af- og nedskrivninger ultimo	(515.733)	(552.098)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.944	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

4. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlige lånekapital er bestående af et konvertibelt gældsbevis nom. 500 t.kr.

Kreditor er berettiget til at konvertere gældsbeviset til aktier i selskabet efter den 01.07.2015. Er konverteringen ikke sket senest den 01.07.2017 bortfalder konverteringsretten.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JTB Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 800 t.kr. for mellemværende med pengeinstitut samt pant i selskabskapital.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret til tilknyttede virksomheders gæld til Handelsbanken.